
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  22

 16 37,96

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

67 ELITE CANNONDALE TB1º HERRERO CASAS, FRANCISCO 10046235133 00:47:257025****

66 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA2º DE PABLOS PLAZA, DAVID 10014639910 a 0:00:165456***

27 ELITE OVIEDO.ES3º PEREZ ALVAREZ, DANIEL 10012327569 a 0:00:165288***

98 ELITE BIKERY-DENPROS CX TEAM4º GONZALEZ GAMEZ, JORGE 10013230578 a 0:01:059089***

58 ELITE ENBICI GRUPO SALVAJE5º GARCIA RUIZ DE LEON, PABLO 10074066655 a 0:01:055374****

22 ELITE CROSSBIKER PINA TEAM6º IBAÑEZ BRESSEL, LUIS 10041778082 a 0:01:057007****

57 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM7º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 a 0:01:055054****

28 ELITE CROSS CHICKEN C.D.E.8º HERNANDEZ GARCIA, CARLOS 10004497548 a 0:01:055361****

29 ELITE VEGAS ALTAS, A.C.9º PIRIZ HURTADO, GONZALO 10054708889 a 0:01:055357****

62 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA10º DE PABLOS PLAZA, RAUL 10041682702 a 0:01:055456***

43 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA11º CASTELLANO MARQUEZ, LUIS JAVIER 10002228455 a 0:01:332536***

20 ELITE SUZUKI MADRID-JOSE RIVAS12º CHIVATO MORENO, BORJA 10007376428 a 0:01:417005****

65 ELITE GETAFE C.C.13º DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 a 0:03:555152****

23 ELITE BICICLETAS RIVAS C.C.14º CORRAL RIBERA, MARIO 10126728965 a 0:03:557008****

64 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA15º JIMENEZ RUIZ, MANUEL 10040627422 a 0:03:554703****

26 ELITE TRIPORTER-ONCAR C.D.E.16º RODRIGUEZ SANCHEZ-REDONDO, IVAN 10125147057 a 0:42:355345****

19 ELITE INDEPENDIENTEDNF MILLAN GARCIA, ALVARO 10106238424 5148****

25 ELITE LA LINEA CICLISTA, C.D.DNF MARTINEZ LAGO, DAVID 10037549185 2016****

40 ELITE CHAMARTIN C.C.DNF MAROÑAS MOLANO, LUCAS 10126624487 4729****

44 ELITE GOBIK FACTORY TEAMDNF MARZA BEDOS, PAU 10014983248 4782****

60 ELITE RMR C.D.E.DNF FRANCO MUÑOZ, PABLO 10113021350 5077****

63 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF TORRALBA GOMEZ, DANIEL 10040973790 4901****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  8

 7 37,75

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

96 SUB-23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA1º OCHANDO ESCUDERO, GABRIEL 10041724633 00:47:415990***

97 SUB-23 BIKERY-DENPROS CX TEAM2º REBOLLO MARTIN  , JOSE 10041676537 a 0:00:005444****

72 SUB-23 CAJA RURAL - ALEA3º FERNANDEZ REVIEJO, ALBERTO 10041800011 a 0:00:007042****

71 SUB-23 RETELEC. CYCLING GALICIA4º SANCHEZ HERNANDEZ, GONZALO 10075918345 a 0:00:495954***

74 SUB-23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA5º AMIGO GRANJA, GUILLERMO 10087678583 a 0:00:499068***

73 SUB-23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA6º DE MORA LOSADA, VICTOR 10124301036 a 0:27:192775***

70 SUB-23 INDEPENDIENTE7º GONZALEZ ORDOÑEZ, JOSE MARIA a 0:42:197174****

95 SUB-23 SUZUKI MADRID-JOSE RIVASDNF CRIADO FERNANDEZ, SERGIO 10074467789 5951***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  5

 5 37,75

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

78 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO1º ORTEGA SANZ, PABLO 10041589843 00:47:415374****

76 JUNIOR UVES-SPIUK RACING TEAM2º REINOSO SANCHEZ, EMILIO 10111099336 a 0:00:497084****

79 JUNIOR INDEPENDIENTE3º SAN EMETERIO PRUDENCIO, MARIO a 0:27:195400****

77 JUNIOR TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA4º AGUDELO GALVIS, JOSUE EMMANUEL 10111517648 a 0:27:19Y8027****

99 JUNIOR INDEPENDIENTE5º AVILA BARTOLOME, ALEJANDRO a 0:42:1901940****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  14

 9 37,96

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

83 MASTER 30 LA BIELA, C.D.C.1º MARTIN GALA, JESUS 10003244834 00:47:257024****

93 MASTER 30 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST2º ALVARO FERNANDEZ, JESUS 10104069159 a 0:00:165357****

87 MASTER 30 VALDEIGLESIAS C.C.3º FERNANDEZ REVIEJO, JOSE MIGUEL 10041777173 a 0:00:367006****

92 MASTER 30 GETAFE C.C.4º TORRES ESTEVEZ, FCO JAVIER 10041145764 a 0:01:055111****

84 MASTER 30 INDEPENDIENTE5º GARCIA SALGADO, EDUARDO a 0:01:057007****

89 MASTER 30 GETAFE C.C.6º GALLEGO PONCE, MARIO 10092899207 a 0:03:535340****

88 MASTER 30 GETAFE C.C.7º LINDE FERNANDEZ, OSCAR 10123851604 a 0:05:004728****

94 MASTER 30 GETAFE C.C.8º LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 10105680773 a 0:27:355074****

85 MASTER 30 INDEPENDIENTE9º COKER, DOUGLAS a 0:27:35Y9050****

80 MASTER 30 ENERGYA VITAL SPORT TEAMDNF VELA AÑOVER, JUAN ANTONIO 10116137474 7035****

82 MASTER 30 SALCHI-MATRIX FITNESSDNF MESA ALONSO, JAVIER 10123527258 5298***

86 MASTER 30 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF DE MANUEL MOYANO, ANTONIO 10050895981 4702****

90 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF DIAZ FRESNO, PEDRO PABLO 10106591159 5300****

91 MASTER 30 FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.DNF SACRISTAN GARRIDO, ALBERTO 10104516470 5441***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  24

 19 35,55

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

117 MASTER 40 LA ATALAYA, C.C.1º CASTRO ESCOBAR, VICTOR 10003000314 00:50:387024****

111 MASTER 40 CALOCO, C.D.2º MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 10002222896 a 0:00:003467***

125 MASTER 40 GSPORT  ALMA WAGEN3º JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 10004452785 a 0:00:005073****

122 MASTER 40 GETAFE C.C.4º RODRIGUEZ SANZ, DAVID 10041256003 a 0:00:235236****

112 MASTER 40 GETAFE C.C.5º TUREGANO ROMERO, RAUL 10041170117 a 0:01:105142****

118 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS6º MARTINEZ AGUIRRE, IVAN 10001380919 a 0:01:104688****

119 MASTER 40 GETAFE C.C.7º NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 a 0:01:503251***

124 MASTER 40 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA8º MARTINEZ RODRIGUEZ, JORGE 10040626917 a 0:01:504703****

105 MASTER 40 GETAFE C.C.9º PUENTE MORENO, GABRIEL 10041169309 a 0:01:505141****

114 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS10º PLAZA  GREDIAGA, MIGUEL 10087601084 a 0:01:505193****

115 MASTER 40 GETAFE C.C.11º MARTIN MONTORO, ENRIQUE 10048601630 a 0:01:504688****

102 MASTER 40 GETAFE C.C.12º SERRANO MORON, FERMIN 10050416338 a 0:01:505341****

120 MASTER 40 GETAFE C.C.13º MATEOS RETAMAL, STEPHANE 10041755753 a 0:01:506585***

103 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.14º CUESTA COLMENAREJO, PEDRO LUIS 10040225779 a 0:03:184477****

123 MASTER 40 GETAFE C.C.15º FERNANDEZ GANDIA, SALVADOR 10036702659 a 0:03:181184****

110 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS16º FERNANDEZ TARJUELO, FRANCISCO ANDRES10041536996 a 0:05:345342****

109 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º TUBIA ANGULO, DAVID a 0:24:227134****

106 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE18º BUENO SANTAMARIA, CARLOS 10011351105 a 0:24:225144****

107 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE19º CORROCHANO CLARET, JORGE 10092162007 a 0:24:222900***

100 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF SALVADOR VERA, EDUARDO 2544***

101 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF JOFRE GUAJARDO, JOSE MARCELO 10073191231 5496****

113 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESSDNF MARTINEZ AGUIRRE, DAVID 10040589935 4683****

121 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF MARTINEZ GARCIA, CAYETANO 2648****

147 MASTER 40 GETAFE C.C.DNF RODRIGUEZ SANCHEZ, DAVID 10036895043 1430****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  16

 15 35,43

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

152 MASTER 50 BIKERY C.D.E.1º REBOLLO AGUADO, JOSE LUIS 10001215817 00:50:487502***

131 MASTER 50 AGORA BIKES2º GISBERT CABALLERO, JOSE VICENTE 10038391368 a 0:00:002895***

141 MASTER 50 X-SAUCE3º ADRADA RODRIGUEZ, JULIAN 10002637875 a 0:01:405421***

135 MASTER 50 GETAFE C.C.4º PRIETO MARTINEZ, JESUS 10043247735 a 0:01:407871***

142 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA5º DE LA FUENTE VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 10041208109 a 0:01:405212****

139 MASTER 50 LORENZANA C.C.6º NOVALBOS ARAUJO, MARCOS 10041084231 a 0:01:535018****

104 MASTER 50 BIKES 101 C.D.E.7º DE TENA GASCON, MARCOS 10042712316 a 0:03:087506***

108 MASTER 50 UVES BIKES C.C.8º PEREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 10037822304 a 0:03:082237***

145 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA9º BARRERA SANTOS, JOSE ANTONIO 10041204974 a 0:03:085208****

132 MASTER 50 BIKES 101 C.D.E.10º MUÑOZ ALMEIDA, PABLO 10052944301 a 0:05:415005****

138 MASTER 50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C11º SANCHEZ LOPEZ, JOSE PABLO a 0:24:125212****

134 MASTER 50 SALCHI-MATRIX FITNESS12º SANCHEZ CORDOBA, ALBERTO 10042730302 a 0:24:127515***

146 MASTER 50 TRES CANTOS C.C.13º VARGAS GOMEZ, PABLO 10106411105 a 0:24:125264***

130 MASTER 50 ENBICI GRUPO SALVAJE14º CUERDO GONZALEZ, ANTONIO 10043454364 a 0:39:12829***

144 MASTER 50 ENBICI GRUPO SALVAJE15º ARENAL RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10088436395 a 0:39:125137****

136 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADADNF PASTOR CASADO, JOSE AUGUSTO 10041209523 5212****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  3

 3 24,00

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

150 MASTER 60 BICICLETAS RIVAS C.C.1º NOGALES HERNANDO, JAVIER 10041282372 01:15:005247***

137 MASTER 60 MOUNTAIN BIKE MADRID2º DEL PRADO VAZQUEZ, EMILIANO 10041072915 a 0:00:005004****

151 MASTER 60 ENBICI GRUPO SALVAJE3º AGUADO GARCIA, ENRIQUE 10012195106 a 0:00:005135****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  2

 2 33,18

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

241 ELITE FEM TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI1º SERRANO GARCIA, NATALIA 10088043850 00:54:155421****

240 ELITE FEM C.D. TRAINING ZONE TARANCON2º SIGUERO RODRIGO, CARLA 10073429889 a 0:20:452308***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  1

 1 24,00

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

243 MASTER 30 FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º CALLEJAS TORRES, ANA 10111992140 01:15:004728****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  5

 3 24,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

245 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE1º GOZALO BARQUILLA, LUISA SARA 01:15:0051414****

246 MASTER 40 FEM. VILLAVERDE BAJO P.C.2º MELGAR RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN 10131960602 a 0:00:002252***

244 MASTER 40 FEM. TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI3º PACHECO TORREQUEBRADA, NATALIA 10100872102 a 0:00:002267***

248 MASTER 40 FEM. INDEPENDIENTE4º ESCUDERO PASCUAL, CAROLINA a 0:00:0012370****

242 MASTER 40 FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDEDNF MOREIRA MIRANDA, MARIA 10089730539 5420****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  3

 3 24,00

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 FEM.

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

250 MASTER 50 FEM. U.C. FUENLABRADA1º MONTAÑES GARCIA, RAQUEL 10043454768 01:15:00830***

247 MASTER 50 FEM. ENBICI GRUPO SALVAJE2º FERNANDEZ ALEGRE, MARIA DEL MAR 10076696769 a 0:00:007472***

249 MASTER 50 FEM. ENBICI GRUPO SALVAJE3º ORTEGA MORA, SONIA 10079965467 a 0:00:001180****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  49

 37 37,961

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL ELITE - JUNIOR - MASTER 30 - SUB-23

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

67 ELITE CANNONDALE TB1º HERRERO CASAS, FRANCISCO 10046235133 00:47:257025****

83 MASTER 30 LA BIELA, C.D.C.2º MARTIN GALA, JESUS 10003244834 a 0:00:007024****

96 SUB-23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA3º OCHANDO ESCUDERO, GABRIEL 10041724633 a 0:00:165990***

97 SUB-23 BIKERY-DENPROS CX TEAM4º REBOLLO MARTIN  , JOSE 10041676537 a 0:00:165444****

78 JUNIOR ENTRENAMIENTOCICLISMO5º ORTEGA SANZ, PABLO 10041589843 a 0:00:165374****

66 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA6º DE PABLOS PLAZA, DAVID 10014639910 a 0:00:165456***

72 SUB-23 CAJA RURAL - ALEA7º FERNANDEZ REVIEJO, ALBERTO 10041800011 a 0:00:167042****

93 MASTER 30 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST8º ALVARO FERNANDEZ, JESUS 10104069159 a 0:00:165357****

27 ELITE OVIEDO.ES9º PEREZ ALVAREZ, DANIEL 10012327569 a 0:00:165288***

87 MASTER 30 VALDEIGLESIAS C.C.10º FERNANDEZ REVIEJO, JOSE MIGUEL 10041777173 a 0:00:367006****

76 JUNIOR UVES-SPIUK RACING TEAM11º REINOSO SANCHEZ, EMILIO 10111099336 a 0:01:057084****

98 ELITE BIKERY-DENPROS CX TEAM12º GONZALEZ GAMEZ, JORGE 10013230578 a 0:01:059089***

71 SUB-23 RETELEC. CYCLING GALICIA13º SANCHEZ HERNANDEZ, GONZALO 10075918345 a 0:01:055954***

92 MASTER 30 GETAFE C.C.14º TORRES ESTEVEZ, FCO JAVIER 10041145764 a 0:01:055111****

58 ELITE ENBICI GRUPO SALVAJE15º GARCIA RUIZ DE LEON, PABLO 10074066655 a 0:01:055374****

22 ELITE CROSSBIKER PINA TEAM16º IBAÑEZ BRESSEL, LUIS 10041778082 a 0:01:057007****

57 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM17º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 a 0:01:055054****

28 ELITE CROSS CHICKEN C.D.E.18º HERNANDEZ GARCIA, CARLOS 10004497548 a 0:01:055361****

74 SUB-23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA19º AMIGO GRANJA, GUILLERMO 10087678583 a 0:01:059068***

29 ELITE VEGAS ALTAS, A.C.20º PIRIZ HURTADO, GONZALO 10054708889 a 0:01:055357****

62 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA21º DE PABLOS PLAZA, RAUL 10041682702 a 0:01:055456***

84 MASTER 30 INDEPENDIENTE22º GARCIA SALGADO, EDUARDO a 0:01:057007****

43 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA23º CASTELLANO MARQUEZ, LUIS JAVIER 10002228455 a 0:01:332536***

20 ELITE SUZUKI MADRID-JOSE RIVAS24º CHIVATO MORENO, BORJA 10007376428 a 0:01:417005****

89 MASTER 30 GETAFE C.C.25º GALLEGO PONCE, MARIO 10092899207 a 0:03:535340****

65 ELITE GETAFE C.C.26º DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 a 0:03:555152****

23 ELITE BICICLETAS RIVAS C.C.27º CORRAL RIBERA, MARIO 10126728965 a 0:03:557008****

64 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA28º JIMENEZ RUIZ, MANUEL 10040627422 a 0:03:554703****

88 MASTER 30 GETAFE C.C.29º LINDE FERNANDEZ, OSCAR 10123851604 a 0:05:004728****

79 JUNIOR INDEPENDIENTE30º SAN EMETERIO PRUDENCIO, MARIO a 0:27:355400****

94 MASTER 30 GETAFE C.C.31º LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 10105680773 a 0:27:355074****

77 JUNIOR TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA32º AGUDELO GALVIS, JOSUE EMMANUEL 10111517648 a 0:27:35Y8027****

85 MASTER 30 INDEPENDIENTE33º COKER, DOUGLAS a 0:27:35Y9050****

73 SUB-23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA34º DE MORA LOSADA, VICTOR 10124301036 a 0:27:352775***

99 JUNIOR INDEPENDIENTE35º AVILA BARTOLOME, ALEJANDRO a 0:42:3501940****

70 SUB-23 INDEPENDIENTE36º GONZALEZ ORDOÑEZ, JOSE MARIA a 0:42:357174****

26 ELITE TRIPORTER-ONCAR C.D.E.37º RODRIGUEZ SANCHEZ-REDONDO, IVAN 10125147057 a 0:42:355345****

19 ELITE INDEPENDIENTEDNF MILLAN GARCIA, ALVARO 10106238424 5148****

25 ELITE LA LINEA CICLISTA, C.D.DNF MARTINEZ LAGO, DAVID 10037549185 2016****

40 ELITE CHAMARTIN C.C.DNF MAROÑAS MOLANO, LUCAS 10126624487 4729****

44 ELITE GOBIK FACTORY TEAMDNF MARZA BEDOS, PAU 10014983248 4782****

60 ELITE RMR C.D.E.DNF FRANCO MUÑOZ, PABLO 10113021350 5077****

63 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF TORRALBA GOMEZ, DANIEL 10040973790 4901****

80 MASTER 30 ENERGYA VITAL SPORT TEAMDNF VELA AÑOVER, JUAN ANTONIO 10116137474 7035****

82 MASTER 30 SALCHI-MATRIX FITNESSDNF MESA ALONSO, JAVIER 10123527258 5298***

86 MASTER 30 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF DE MANUEL MOYANO, ANTONIO 10050895981 4702****

90 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF DIAZ FRESNO, PEDRO PABLO 10106591159 5300****

91 MASTER 30 FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.DNF SACRISTAN GARRIDO, ALBERTO 10104516470 5441***

95 SUB-23 SUZUKI MADRID-JOSE RIVASDNF CRIADO FERNANDEZ, SERGIO 10074467789 5951***
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

47 CARRERA DEL PAVO

sábado, 24 de diciembre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 30

 0  43

 37 35,549

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL MASTER 40 - MASTER 50 - MASTER 60

Premios

COLMENAR VIEJO C.C. G80096092 Clasificación:

M.R.71

117 MASTER 40 LA ATALAYA, C.C.1º CASTRO ESCOBAR, VICTOR 10003000314 00:50:387024****

111 MASTER 40 CALOCO, C.D.2º MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 10002222896 a 0:00:003467***

125 MASTER 40 GSPORT  ALMA WAGEN3º JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 10004452785 a 0:00:005073****

152 MASTER 50 BIKERY C.D.E.4º REBOLLO AGUADO, JOSE LUIS 10001215817 a 0:00:107502***

131 MASTER 50 AGORA BIKES5º GISBERT CABALLERO, JOSE VICENTE 10038391368 a 0:00:102895***

122 MASTER 40 GETAFE C.C.6º RODRIGUEZ SANZ, DAVID 10041256003 a 0:00:235236****

112 MASTER 40 GETAFE C.C.7º TUREGANO ROMERO, RAUL 10041170117 a 0:01:105142****

118 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS8º MARTINEZ AGUIRRE, IVAN 10001380919 a 0:01:104688****

141 MASTER 50 X-SAUCE9º ADRADA RODRIGUEZ, JULIAN 10002637875 a 0:01:505421***

119 MASTER 40 GETAFE C.C.10º NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 a 0:01:503251***

124 MASTER 40 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA11º MARTINEZ RODRIGUEZ, JORGE 10040626917 a 0:01:504703****

105 MASTER 40 GETAFE C.C.12º PUENTE MORENO, GABRIEL 10041169309 a 0:01:505141****

114 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS13º PLAZA  GREDIAGA, MIGUEL 10087601084 a 0:01:505193****

135 MASTER 50 GETAFE C.C.14º PRIETO MARTINEZ, JESUS 10043247735 a 0:01:507871***

115 MASTER 40 GETAFE C.C.15º MARTIN MONTORO, ENRIQUE 10048601630 a 0:01:504688****

102 MASTER 40 GETAFE C.C.16º SERRANO MORON, FERMIN 10050416338 a 0:01:505341****

120 MASTER 40 GETAFE C.C.17º MATEOS RETAMAL, STEPHANE 10041755753 a 0:01:506585***

142 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA18º DE LA FUENTE VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 10041208109 a 0:01:505212****

139 MASTER 50 LORENZANA C.C.19º NOVALBOS ARAUJO, MARCOS 10041084231 a 0:02:035018****

104 MASTER 50 BIKES 101 C.D.E.20º DE TENA GASCON, MARCOS 10042712316 a 0:03:187506***

103 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.21º CUESTA COLMENAREJO, PEDRO LUIS 10040225779 a 0:03:184477****

108 MASTER 50 UVES BIKES C.C.22º PEREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 10037822304 a 0:03:182237***

145 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA23º BARRERA SANTOS, JOSE ANTONIO 10041204974 a 0:03:185208****

123 MASTER 40 GETAFE C.C.24º FERNANDEZ GANDIA, SALVADOR 10036702659 a 0:03:181184****

110 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS25º FERNANDEZ TARJUELO, FRANCISCO ANDRES10041536996 a 0:05:345342****

132 MASTER 50 BIKES 101 C.D.E.26º MUÑOZ ALMEIDA, PABLO 10052944301 a 0:05:515005****

138 MASTER 50 FRANCISCO PIZARRO, A.D.C27º SANCHEZ LOPEZ, JOSE PABLO a 0:24:225212****

134 MASTER 50 SALCHI-MATRIX FITNESS28º SANCHEZ CORDOBA, ALBERTO 10042730302 a 0:24:227515***

150 MASTER 60 BICICLETAS RIVAS C.C.29º NOGALES HERNANDO, JAVIER 10041282372 a 0:24:225247***

109 MASTER 40 INDEPENDIENTE30º TUBIA ANGULO, DAVID a 0:24:227134****

106 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE31º BUENO SANTAMARIA, CARLOS 10011351105 a 0:24:225144****

137 MASTER 60 MOUNTAIN BIKE MADRID32º DEL PRADO VAZQUEZ, EMILIANO 10041072915 a 0:24:225004****

146 MASTER 50 TRES CANTOS C.C.33º VARGAS GOMEZ, PABLO 10106411105 a 0:24:225264***

107 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE34º CORROCHANO CLARET, JORGE 10092162007 a 0:24:222900***

151 MASTER 60 ENBICI GRUPO SALVAJE35º AGUADO GARCIA, ENRIQUE 10012195106 a 0:24:225135****

130 MASTER 50 ENBICI GRUPO SALVAJE36º CUERDO GONZALEZ, ANTONIO 10043454364 a 0:39:22829***

144 MASTER 50 ENBICI GRUPO SALVAJE37º ARENAL RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10088436395 a 0:39:225137****

100 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF SALVADOR VERA, EDUARDO 2544***

101 MASTER 40 BICICLETAS RIVAS C.C.DNF JOFRE GUAJARDO, JOSE MARCELO 10073191231 5496****

113 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESSDNF MARTINEZ AGUIRRE, DAVID 10040589935 4683****

121 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF MARTINEZ GARCIA, CAYETANO 2648****

136 MASTER 50 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADADNF PASTOR CASADO, JOSE AUGUSTO 10041209523 5212****

147 MASTER 40 GETAFE C.C.DNF RODRIGUEZ SANCHEZ, DAVID 10036895043 1430****
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